
2025-26年度クラブ行事予定表
【2025年】

年 通算 月

≪母子の健康月間≫

1    1    2146  1    会長･幹事挨拶　卓話 金剛の間 理事会 

8    2    2147  2    委員会前期活動方針発表（全委員会） 金剛の間 クラブ協議会

15  - - - --------　例会振替　-------- - 定款第７条第１節(c) 

16  3    2148  3    ガバナー公式訪問 JWマリオット

22  - - - --------　休　会　-------- - 定款第７条第１節(d)その他理由 

29  4    2149  4    卓話 金剛の間 結婚・誕生お祝い 

≪会員増強・新クラブ結成推進月間≫

5    5    2150  1    卓話 金剛の間 理事会 

12  - - - --------　休　会　-------- - 細則第５条第１節(e) 

19  6    2151  2    クラブ討論会①（会員増強担当） 金剛の間 結婚・誕生お祝い 

26  7    2152  3    卓話 金剛の間

≪基本的教育と識字率向上月間≫≪ロータリーの友月間≫

2    8    2153  1    卓話 金剛の間 理事会 

9    9    2154  2    卓話 金剛の間

14  10  2155  3    家族親睦例会　Ⅰ 未定 結婚・誕生お祝い 

16  - - - --------　例会振替　-------- - 定款第７条第１節(c) 

23  - - - --------　休　会　-------- - 定款第７条第１節(d)(1) 

30  11  2156  4    クラブ討論会②（社会奉仕担当） 金剛の間

≪経済と地域社会の発展月間≫≪米山月間≫

7    12  2157  1    卓話 金剛の間 理事会 

14  13  2158  2    クラブ討論会③（国際奉仕担当） 金剛の間

21  14  2159  3    卓話 金剛の間 結婚・誕生お祝い 

28  - - - --------　休　会　-------- - 定款第７条第１節(d)その他理由 

≪ロータリー財団月間≫

4    15  2160  1    卓話　　指名委員会 金剛の間 理事会 

11  16  2161  2    クラブ討論会④（ロータリー財団担当） 金剛の間

18  17  2162  3    卓話 金剛の間 結婚・誕生お祝い 

25  18  2163  4    卓話 金剛の間

≪疾病予防と治療月間≫

2    19  2164  1    卓話　　年次総会 金剛の間 理事会 

9    20  2165  2    卓話 金剛の間

14  21  2166  3    家族親睦例会　Ⅱ 未定 結婚・誕生お祝い 

16  - - - --------　例会振替　-------- - 定款第７条第１節(c) 

23  22  2167  4    [友愛例会] 金剛の間

30  - - - --------　休　会　-------- - 定款第７条第１節(d)その他理由 

月 日
例会回数

行　　　　事
例会

予定会場
備　　　考

10

9

7

8

11

12



【2026年】

年 通算 月

≪職業奉仕月間≫ 1/23クラブ創立記念日

6 23  2168  1    [友愛例会] ノボテル 理事会 

13 24  2169  2    後期活動方針発表 ノボテル

20 25  2170  3    卓話 ノボテル 結婚・誕生お祝い クラブ協議会

27 26  2171  4    クラブ討論会⑤（職業奉仕担当） ノボテル

≪平和と紛争予防/紛争解決月間≫ 2/23ロータリークラブ創立記念日

3 27  2172  1    卓話 ノボテル 理事会 

10 28  2173  2    卓話 ノボテル

17 29  2174  3    卓話 ノボテル 結婚・誕生お祝い 

24 30  2175  4    卓話 ノボテル

≪水と衛生月間≫ 3/20 社会奉仕事業

3    31  2176  1    卓話 ノボテル 理事会 

10  32  2177  2    卓話 ノボテル

17  33  2178  3    卓話 ノボテル

24  34  2179  4    卓話 ノボテル

29  35  2180  5    家族親睦例会　Ⅲ ノボテル 結婚・誕生お祝い 

31  - - - --------　例会振替　-------- - 定款第７条第１節(c) 

≪環境月間≫ 【会長・幹事・地区委員長会議、地区大会】

7    36  2181  1    卓話 ノボテル 理事会 

14  37  2182  2    卓話 ノボテル

21  38  2183  3    卓話 ノボテル 結婚・誕生お祝い 

28  - - - --------　休　会　-------- - 定款第７条第１節(d)(1) 

≪青少年奉仕月間≫

5    - - - --------　休　会　-------- - 定款第７条第１節(d)(1) 

12  39  2184  1    クラブ討論会⑥（青少年奉仕担当） ノボテル 理事会 

17  40  2185  2    家族親睦例会　Ⅳ 未定 結婚・誕生お祝い 

19  - - - --------　例会振替　-------- - 定款第７条第１節(c) 

26  41  2186  3    卓話 ノボテル

≪ロータリー親睦活動月間≫ 【国際大会 6/13～17：台北（台湾）】

2    42  2187  1    卓話 ノボテル 理事会 

9    43  2188  2    卓話 ノボテル

16  - - - -----　休　会（国際大会）　----- - 定款第７条第１節(d)その他理由 

23  44  2189  3    年間報告 ノボテル 結婚・誕生お祝い

30  45  2190  4    [友愛例会] ノボテル

備　　　考月 日
例会回数

行　　　　事
例会

予定会場

6

1

2

3

4

5


