2025-26年度クラブ行事予定表

【2025年】

40)25年	-										
月	日		i会回数 通算		行 事	例会 予定会場	備 考					
	≪母子の健康月間≫											
	1	1			会長•幹事挨拶 卓話	金剛の間	理事会					
7	8	2	2147		委員会前期活動方針発表(全委員会)		クラブ協議会					
	15		_		例会振替		定款第7条第1節(c)					
	16		2148		ガバナー公式訪問	JWマリオット						
	22	_	_	_	休 会	_	定款第7条第1節(d)その他理由					
	29	4	2149	4	卓話	金剛の間	結婚・誕生お祝い					
	≪会員増強・新クラブ結成推進月間≫											
	5	5	2150	1	卓話	金剛の間	理事会					
8	12	_	_	-	休 会	-	細則第5条第1節(e)					
	19	6	2151	2	クラブ討論会①(会員増強担当)	金剛の間	結婚・誕生お祝い					
	26	7	2152	3	卓話	金剛の間						
	≪基	本色	勺教育	と識	字率向上月間》《ロータリーの友月間》							
	2	8	2153	1	卓話	金剛の間	理事会					
	9	9	2154	2	卓話	金剛の間						
9	14	10	2155	3	家族親睦例会 I	未定	結婚・誕生お祝い					
	16	_	_	-	例会振替	-	定款第7条第1節(c)					
	23	_	_	-	休 会	-	定款第7条第1節(d)(1)					
	30	11	2156	4	クラブ討論会②(社会奉仕担当)	金剛の間						
	≪経済と地域社会の発展月間≫≪米山月間≫											
		12	2157	1	卓話	金剛の間	理事会					
10	14	13	2158	2	クラブ討論会③(国際奉仕担当)	金剛の間						
	21	14	2159	3	卓話	金剛の間	結婚・誕生お祝い					
_	28	_	_	_	休 会	_	定款第7条第1節(d)その他理由					
	≪ロータリー財団月間≫											
			2160		卓話 指名委員会		理事会					
11	11		2161		クラブ討論会④(ロータリー財団担当)	金剛の間						
			2162		卓話		結婚・誕生お祝い					
_	25	18	2163	4	卓話	金剛の間						
					月間≫							
	2		2164		卓話 年次総会		理事会					
12	9		2165		卓話	金剛の間						
	11		2166	3	家族親睦例会 Ⅱ	未定	結婚・誕生お祝い					
	16		-	-	例会振替	-	定款第7条第1節(c)					
	23	22	2167	4	[友愛例会]	金剛の間						
	30	-	_	-	休 会	_	定款第7条第1節(d)その他理由					

【2026年】

120	[2026年]												
月	日	便 年	会回数 通算	<u>发</u> 月	行 事	例会 予定会場	備 考						
	≪職業奉仕月間≫ 1/23クラブ創立記念日												
1	6				[友愛例会]	ノボテル	理事会						
							<u></u> (生事云						
	13				後期活動方針発表	ノボテル	Address to the state of the state of						
	20		2170		卓話	ノボテル	結婚・誕生お祝い クラブ協議会						
_	27		2171		クラブ討論会⑤(職業奉仕担当)	ノボテル							
2	≪ ∓	不和と	:紛争于	防	/紛争解決月間≫	2/23ロータリークラブ創立記念日							
	3	27	2172	1	卓話	ノボテル	理事会						
	10	28	2173	2	卓話	ノボテル							
	17	29	2174	3	卓話	ノボテル	結婚・誕生お祝い						
	24	30	2175	4	卓話	ノボテル							
	≪ 水	くと偉	生月間	∄≫		3/20 社会奉仕事業							
	3				卓話	ノボテル	理事会						
	10				卓話	ノボテル							
3	17	33			卓話	ノボテル							
	24				卓話	ノボテル							
	29	35	2180	5	家族親睦例会 Ⅲ	ノボテル	結婚・誕生お祝い						
-	31	_	-	_	例会振替	-	定款第7条第1節(c)						
	≪雰	境月	目間≫			【会長・幹事・地区委員長会議、地区大会】							
4	7	36	2181	1	卓話	ノボテル	理事会						
	14	37	2182	2	卓話	ノボテル							
	21	38	2183	3	卓話	ノボテル	結婚・誕生お祝い						
	28	_	-	_	休 会	_	定款第7条第1節(d)(1)						
	《青少年奉仕月間》												
	5		_		休 会	_	定款第7条第1節(d)(1)						
	12		2184		クラブ討論会⑥(青少年奉仕担当)	ノボテル	理事会						
5	17		2185		家族親睦例会 IV	未定	結婚・誕生お祝い						
			-	۷	例会振替		定款第7条第1節(c)						
	19			-	, , , , , , , , ,	- /	上						
_	26		2186			ノボテル							
6					5動月間≫ 「		【国際大会 6/13~17:台北(台湾)】						
	2		2187		卓話	ノボテル	理事会						
	9	43	2188		卓話	ノボテル							
	16	-	_	-	休 会(国際大会)	-	定款第7条第1節(d)その他理由						
	23	44	2189	3	年間報告	ノボテル	結婚・誕生お祝い						
	30	45	2190	4	[友愛例会]	ノボテル							